COMUNA FOCURI
JUDETUL IASI
COD FISCAL -4540046

LISTA

OBIECTIVELOR DE INVESTITII LA BUGETUL LOCAL DE VENITURI SI CHELTUIELI 2022
SIESTIMARI 2023-2025

Rectificare 23.06.2022
NR. | DENUMIREA
CRT | OBIECTIVULU]I

Valoarea | Valoarea
totala totala
actualizata

PROGRAM 2022

FINANTATE | Credite

proprii | DIN BUGET | PNDL EXCEDENT
LOCAL

Alte lucrari de

281,00 281.00 281,00
investitii
Iﬁlll

CAP.51.02.71 20,00 20,00 20,00
AUTORITATI

PUBLICE

Lucrari in continuare '

| Lucrari noi ~

B.






Alte lucrari de
investitii

20,00

20,00

20,00

20,00

-PROIECT STATII
INCARCARE

20,00

20,00

20,00

20,00

CAP.65.02.
INVATAMANT

75,00

75,00

75,00

75,00

Lucrari in continuare

Lucrari noi

Alte lucrari de
investitii din care:

75,00

75,00

75,00

75,00

ACHIZITIE
MIJLOC
TRANSPORT
PUBLIC
NEPOLUATE

24,00

24,00

24,00

24,00

CONSTRUIRE
SALA DE
EDUCATIE FIZICA
SCOLARA
PREVAZUTA CU
TEREN DE SPORT
,CU GAZON
ARTIFICIAL

42,00

42,00

42,00

42,00

EXTINDERE
SCOLA
PROFESIONALA -
CORP A -PRIN
CONSTRUIRE
GRUP SANITAR

9,00

9,00

9,00

9,00







PREVAZUT CU
FOSA SEPTICA SI
INLOCUIRE
INVELITOARE-
PROIECT

CAP.66.02.-
SANATATE

1660,00

1660,00

1660,00

360,00

1300,00

Lucrari in
continuarie
CONSTRUIRE
DISPENSAR
UMAN IN
COMUNA FOCURI

1660,00

1660,00

1660,00

360,00

1300,00

Lucrari noi

Alte lucrari de
investitii din care:

67.02.71- INV
CULTURA

50,00

50,00

50,00

50,00

LLucrari in continuare

LUCRARI NOI

Alte lucrari de
investitiDIN CARE:

50,00

50,00

50,00

50,00

-INSTALATIE
INCALZIRE SALA
SPORT

50,00

50,00

50,00

50,00

170.02.71-
' SERV.DEZV
 PUBLICA

66,00

66,00

66,00

66,00

A.

{ Lucrari in continuare







LUCRARI NOI

Alte lucrari de
investitiDIN CARE:

66,00

66,00

66,00

66,00

-ACHIZITIONARE
CAMERE
SUPRAVEGHERE

66,00

66,00

66,00

66,00

84.02.71
DRUMURI §]
PODURI

70,00

70,00

70,00

70,00

Lucrari in continuare

Lucrari noi

Alte lucrari de
investiti

70,00

70,00

70,00

70,00

ACHIZITIONARE
TRICICLETA CU
REMORCA

10,00

10,00

10,00

10,00

LUCRARI DE
INTRETINERE DC
140-marcaje de
separare a sensurilor
de circulatie si
marcaje de traversare
pentru pietoni.

20,00

20,00

20.00

20,00

PROIECTE-
CONSTRUIRE
PODETE< ! 4 o\

[

40,00

40,00

40,00

40,00

PRIMAR
MURARIU V1







